§1012
§1039
§2310
§3319
§3612
§3613
§3722
§6171
§6310

§1037
§2219
§2310
§2321
§3111
§3113
§3314
§3319
§3399
§3421
§3612
§3613
§3631
§3632
§3721
§3722
§3723
§3745
§5512
§6112
§6171

Rozpocet na rok 2013
PFijmy
1111 Dan z pfijmu f.0. za zavislé Cinnosti
1112 Dan z ptijmu f.o0. ze samostatné vydélecné ¢in.
1113 Dan z ptijm0 f.0. z kap. vynost
1121 Dan z pfijm0 pravnickych osob
1211 Dan z pfidané hodnoty
1340 Poplatky za uloZeni odpadt
1341 Poplatek ze pst
1361 Spravni poplatky
1351 Odvod loterii
1511 Dan z nemovitosti
Investi¢ni dotace SZIF
Podnikani a restrukturalizace v zem. a potravinarstvi
Ostatni zaleZitosti lesniho hosp.
Pronajem vodovodu
Kultura
Bytové hospodarstvi
Nebytové hospodarstvi
Sbér a svoz komunalnich odpadd
Cinnost mistni spravy
Obecné ptijmy a vydaje z fin. operaci

Vydaje
lesy
Ostatni zalezZitosti pozemnich komunikaci
Pitna voda

Odvadéni a Cisténi odpadnich vod a nakladani s kaly
Predskolni zafizeni

Zakladni Skoly

Cinnosti knihovnické

Ostatni zalezitosti kultury

Dary obyvatalstvu

Volny ¢as déti a mladeze

Bytové hospodarstvi

Nebytové hospodarstvi

Verejné osvétleni

Prispévek obci Lnare

Nebezpecné odpady

Sbér a svoz komunalnich odpadd

Sbér a svoz ostatnich odpadu-sklo,plast,papir
Péce o vzhled obci a vetejnou zelen

PoZarni ochrana

Zastupitelstva obci

Cinnost mistni spravy

650 000

19 000,00
70 000,00
650 000,00
1 400 000,00
100 000,00
5 000,00
100 000,00
10 000,00
400 000,00
144 000,00
50 000,00
42 000,00
18 000,00
3 000,00
310 000,00
2 500,00
20 000,00
10 000,00
50 000,00
4 053 500,00

150 000,00
80 000,00
350 000,00
80 000,00
50 000,00
250 000,00
10 000,00
500 000,00
12 000,00
10 000,00
250 000,00
197 500,00
90 000,00
1 000,00

3 000,00
300 000,00
50 000,00
450 000,00
100 000,00
305 000,00
700 000,00



§6402 Fin. vypordani min. let
§6409 Ostatni Cin. jinde nez. (SOB)
Uzemni plan

Vyvéseno: 4.12.2012
Sejmuto:

Pavel Karlik- starosta obce

40 000,00
25 000,00
50 000,00
4 053 500,00
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